СОВЕТ ТУНГОКОЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

24 июня 2024 года 					            	                            № 30

село Верх-Усугли

Об установлении границы территории
осуществления территориального общественного самоуправления «Гордость» Тунгокоченского  муниципального округа

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 20, 30 Устава Тунгокоченского муниципального округа, Совет Тунгокоченского муниципального округа РЕШИЛ:

	1. Установить границы территории осуществления территориального общественного  самоуправления «Гордость» Тунгокоченского  муниципального округа, согласно текстовому описанию (приложение 1) и  схемы (приложение 2).

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Вести Севера» и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Тунгокоченского
муниципального округа				                	Н. С. Ананенко

[bookmark: _Hlk96004724]

Приложение 1
                                                      к решению
Совета Тунгокоченского
муниципального округа
от 24 июня 2024 года № 30

ОПИСАНИЕ
границ территории осуществления территориального общественного  самоуправления «Гордость» в селе Верх-Усугли  Тунгокоченского муниципального округа Забайкальского края

Территориальное общественное самоуправление  «Гордость»  действует  в пределах населенного  пункта с. Верх – Усугли в следующих границах:  по улице   Первомайская от здания  № 2г  в восточную сторону, дома №№ 2а, 2, 4, по границе дома № 4  в северную сторону захватывает  жилой массив улицы Пролетарская включая жилые дома №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6. От границы дома № 3 по ул. Пролетарская в  западную сторону до  дома № 10 по  улице Металлургов. От  дома № 10 двигаясь на юг граница захватывает дома №№ 8, 7, 5 и переходит в улицу Первомайскую не захватывая здание Сбербанка.

Приложение 2
                                                      к решению
Совета Тунгокоченского
муниципального округа
от 24 июня 2024 года № 30

Схема
границ ТОС  «Гордость»
на территории с. Верх-Усугли Тунгокоченского муниципального округа Забайкальского края

[image: Границы 2]

image1.png
@
ki
,1+

: -
ap— |

J
6
I J \ o
Axtveaums Windows N l
Utafk akTuaunneats Windowes nanst on